- 1 -

衢城投党委发〔2019〕10号

关于表彰 2018 年度先进生产（工作）者、优秀
共产党员的通报

集团各部室，子公司：

2018年，集团公司在市委、市政府的正确领导下，坚持以党

的十九大精神为指导，不断深化企业改革，通过全体干部职工的

共同努力，各项工作取得了显著成绩，圆满地完成了年初制定的

各项工作目标。为了表彰先进，激发干劲，更好地完成新一年的

各项工作任务，通过认真推荐和总结评比，经集团党委研究决定，

现将 2018 年度先进生产（工作）者、优秀共产党员通报表彰如

下：

一、先进生产（工作）者 （39名）

集团本部：王  瑞、余  洋、张晓丽、赵  飞

资产公司：郑云飞、王  华、叶方昱、陈  琼、何秀贞

- 2 -

城发公司：郑安危、徐瑞琪、金圣豪、黄  娇、朱可鹏程

水业集团：吴莲莲、周正国、何炬红、郑建明、毛素萍、

傅津波、徐雅萍、徐丽玲、裴莉斌、周小炎、胡剑宏、

邓利珍、朱  闽、蔡婷婷、杨丽霞、卢  升、徐柳康、

陈  建、许建春、吴陆伟、邵小明、朱佳玮、郑鹏辉、

罗晓敏、肖燕芬

二、优秀共产党员  （14名）

资产公司：叶国胜

城发公司：李诚勤

水业集团：王  霖、徐庆林、王守君、蓝小珍、柴贤春、

李宏伟、姜洪波、钱  闻、王  莹、尹承恩、蓝水龙、陈秀君

希望以上受表彰的先进个人要戒骄戒躁、再接再厉，在新的

一年里再创佳绩。同时，希望各部室、子公司全体干部职工要以

先进为榜样，开拓进取，克难攻坚，扎实工作，为推进集团各项

工作再上新台阶作出新的贡献。

中共衢州市城市建设投资集团有限公司委员会

2019 年 2月 3 日

衢州市城市建设投资集团有限公司综合部      2019 年 2 月 3 日